
謹啓　晩秋の候、ますますご清祥の由お喜び申し上げます。
さて、地域の皆様にはご支援、ご理解を賜り感謝申し上げます。
つきましては、皆様にご奉仕をすべく、大感謝祭を催したく存じます。
ご多忙中誠に恐縮ではありますが、お繰り合わせのうえ、
ご来場いただければ幸いです。 
まずは、簡単ではございますが、書中をもって
ご挨拶ご案内を申し上げます。

敬具

ごあいさつ

ご 招 待 状
i n v i t a t i o n

料金後納

ゆうメール

〒337-0053 埼玉県さいたま市見沼区大和田町1-1469

冠婚・葬祭・互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第3090号）

※大感謝祭当日はこちらのハガキを必ずご持参の上、ご来館ください。

サイカンシステムのご葬儀は埼玉県内59ヶ所の自社式場をはじめ、様々な施設
とのネットワークにより、ご希望の地域・場所でご葬儀を執り行えます。

埼玉でのご葬儀のことなら
私たちにおまかせください。

県内の
自社葬斎場
No.1

自社式場と公営斎場の違い

●自社式場　●公営斎場

公営斎場のメリット・デメリット

火葬場に式場が併設している場合が多く移動
の必要がない。
施設の利用料金が低価格。
宿泊設備が充実していない場合が多く、故人様
と最後の夜を過ごせないことが多い。
葬儀までの間、ご遺体を安置できない場合があ
る。

宿泊設備が充実し、故人様と最後の時間を
ゆっくりと過ごすことができる。
葬儀までのご遺体の安置が可能。
故人様らしいご葬儀に対応できる。
式場から火葬場までの移動が必要。

自社式場のメリット・デメリット

●プリエ宮原
●やすらぎホール与野

●東大宮葬斎センター
●北浦和葬斎センター

●東大成葬斎センター
●思い出の里会館

さいたま市見沼区周辺エリア

自社式場・公営斎場・その他（お寺・ご自宅など）からお選びいただけます。

大栄橋
堀の内

吉敷町

東町

天沼１ 東新井南中野（南）

新簀子橋

宮ヶ谷塔

南中野

大和田

↑
上
尾

↑
上
尾

↑
宇
都
宮
IC

浦
和
IC
↓

産
業
道
路

大宮区役所

氷
川
参
道

第
二
産
業
道
路

防
災
セ
ン
タ
ー

東
北
自
動
車
道

自
治
医
大

氷川神社

西中野

マクドナルド

日大
法学部

セブン
イレブン

←大宮 春日部→
大田和

岩
槻
IC

大宮典礼会館 ［住所］ 
埼玉県さいたま市
見沼区南中野372-1

「南中野（南）」信号より、
100ｍ先右側。
※駐車場完備

電車

お車

バス：６・７番バス停より（中川循環以外）乗車、　
『西中野』下車徒歩５分

タクシー：約３km（約10分）

JR大宮駅東口より

アクセス



日頃からご愛顧いただいている地域の皆さまに感謝を込めて、お客様大感謝祭を開催いたします。

カードご持参でご来館の会員様には

※お持ち帰りはできません。
※混雑する時間帯はお待ちいただくことがございます。
※無くなり次第終了いたします。

※写真はイメージです。

大切な人の為に、そして何よりも自分自身の為に、何
を伝え何を残しておきたいのか。“終活”は物を整理し
たり残したりする活動だけではなく、自分の想いを見
つめ直し、今をよりよく生きること、そしてその想いを
“今”伝えること。そんな日常をいきいきと過ごす小さな
きっかけをご提供できればと考えています。

※その他のご相談も承っておりますので、お気軽にお声がけください。

内容により当日承り、後日あらためて専門スタッフより対応
させていただく場合がございます。

フリーダイヤル 時間外のお問合わせは

0120-77-4000
☎ご相談・資料請求などお気軽にお問い合せください

048-684-1881総 合
お問い合せ先

月曜日～金曜日
9:00～17:00

終活カウンセラー資格取得者多数

バイキングコーナー無料

来場
特典 ポイント

プレゼント！！300プラス
アルファ
カード

～より自分らしく、より良く生きる～～より自分らしく、より良く生きる～～より自分らしく、より良く生きる～～より自分らしく、より良く生きる～
終活セミナー

終活ご案内窓口
●葬儀 ●生命保険・年金
●相続 ●仏壇･墓地･墓石･法事
●お祝い･ご宴会 ●互助会

終 日

10:30～

このチラシが無料バイキングへの
参加券となります。当日は必ずこ
ちらのハガキをご持参ください。

無料無料
予約
不要

予約
不要

※カードをお忘れの場合はポイントを
　お付けできません。

プラスアルファカード
暮らしを楽しく、お得に！

11:30～12:30（受付終了）

※1世帯1セットとさせていただきます。

White（白）／Rosé（ロゼ）

ご来館
プレゼント

当日ご来館いただいた方へ
プレゼントいたします！

当社オリジナル
ノンアルコールワインセット

11 22/ （日）
111111 22/ （日）（日）（日）10：00～14：00無料イベント満載 来て、見て、お得！ 来館記念品プレゼント！

大感謝祭当日はコチラのハガキを必ずご持参の上、ご来館ください。


